
 

Uchwała Nr XXVI/129/16 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 25 października 2016 roku 
 
 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr XVII/90/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia                 

31 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kie-

runków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Gryfów Śląski dla wyodrębnionych 

obszarów położonych w granicach administracyjnych miasta i gminy Gryfów Śląski 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( tekst jednolity: Dz. 

U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W uchwale Nr XVII/90/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospoda-

rowania przestrzennego miasta i gminy Gryfów Śląski dla wyodrębnionych obszarów położonych 

w granicach administracyjnych miasta i gminy Gryfów Śląski zmienia się granicę objętego zmianą 

studium terenu położonego w zachodniej części miasta Gryfów Śląski i oznaczonego nr 2 na za-

łączniku nr 2 do zmienianej uchwały. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik nr 1 określający zmienioną granicę terenu nr 2 

objętego zmianą studium. 

3. Załącznik, o którym mowa w ust. 2 zastępuje załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/90/16 Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 31 marca 2016 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 

 Podjęcie niniejszej uchwały wynika z potrzeby skorygowania uchwały Nr XVII/90/16 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia do 
opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Gryfów Śląski dla wyodrębnionych obszarów położonych w granicach admini-
stracyjnych miasta i gminy Gryfów Śląski. 

W załączniku nr 2 do wyżej wymienionej uchwały określono przebieg granicy objętego 
zmianą studium terenu oznaczonego nr 2. Granica ta została ustalona w taki sposób, że 
przecina teren dawnego złoża iłów, którego obszar i teren górniczy oznaczono w obowiązu-
jącym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Złoże to zosta-
ło już wyeksploatowane, rozliczone i zdjęte z „Bilansu zasobów złóż kopalin Polskich”, a te-
ren został zrekultywowany.  

W związku z powyższym, zasadnym jest usunięcie z treści studium oznaczeń obszaru 
i terenu górniczego nieistniejącego złoża oraz korekta zapisów studium odnoszących się do 
tego złoża. Nie jest to możliwe bez zmiany granicy terenu objętego opracowaniem w taki 
sposób, aby obejmowała ona cały obszar i teren górniczy, a nie tylko ich część. 

 


